

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 23/23PN/2020/12

Bytom dnia: 2020-08-27

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-08-27 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę produktów leczniczych dla potrzeb Apteki Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu, nr sprawy 23/23PN / 2020.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Dotyczy Pakietu nr 62 poz. 14 :

Czy Zamawiający uzna, jako produkt spełniający wymagania SIWZ torby foliowe o wymiarach 17cm x 32cm (ewentualnie w rozmiarze 16cm x 33 cm z nadrukiem „Apteka”)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

2. Dotyczy Pakietu nr 62 poz. 15 :

Prosimy o określenie, jakich pudełek Zamawiający wymaga: 30g/45ml zakręcanych czy 30g/50ml na wcisk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza na wcisk i zakręcane.

3. Dotyczy Pakietu nr 62 poz. 16 :

Prosimy o określenie, jakich pudełek Zamawiający wymaga: 50g/75ml zakręcanych czy 50g/65ml na wcisk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza na wcisk i zakręcane

4. Dotyczy Pakietu nr 62 poz. 17 :

Prosimy o określenie, jakich pudełek Zamawiający wymaga: 100ml/85g zakręcanych czy 100g/125ml na wcisk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza na wcisk i zakręcane

5. Dotyczy Pakietu nr 62 poz. 18 :

Prosimy o określenie, jakich pudełek Zamawiający wymaga: 150ml/125g zakręcanych czy 150g/175ml na wcisk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza na wcisk i zakręcane

6. Dotyczy Pakietu nr 62 poz. 20 :

Czy Zamawiający uzna, jako produkt zgodny z SIWZ, torebki z nadrukiem recepturowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

7. Dotyczy Pakietu nr 62 poz. 26 – 28 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 62 poz. 26 – 28 (tj. opłatki skrobiowe nr 2, nr 3 i nr 4) i utworzenie odrębnego pakietu?

Zgodnie z aktualnymi przepisami prawa, opłatki apteczne są obecnie zaliczane do wyrobów farmaceutycznych i podmiot, który je sprzedaje, musi posiadać koncesję na prowadzenie działalności. Pozostała część asortymentu nie jest produktem leczniczym i do ich sprzedaży nie są wymagane żadne pozwolenia. Wyodrębnienie kapsułek skrobiowych pozwoli na złożenie oferty większej liczbie oferentów i otrzymanie przez Zamawiającego korzystniejszych ofert cenowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, zbyt niska wartość zamówienia.

8. Dotyczy zapisów SIWZ :

Czy w przypadku, gdy przedmiot zamówienia nie jest produktem leczniczym ani wyrobem medycznym i nie wymaga posiadania zezwoleń oraz dodatkowych dokumentów i dopuszczeń, wystarczające będzie złożenie przez Wykonawcę oświadczenia własnego w ww. zakresie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

9. Dotyczy zapisów SIWZ :

Prosimy o odstąpienie dla pakietu nr 62 od wymaganego terminu dostawy CITO wynoszącego 6 godzin – asortyment będący przedmiotem dostawy nie jest stosowany do ratowania ludzkiego życia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

